
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DÍA MES AÑO

,

14501375

3860831

4457893

4457900

4468832

4614344

14507737

4598754

14511910

3622158

OSCOZ COB MIKEL 0 SC

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona 21

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

JON LERCHUNDI ARANAZ 667 58 36 99

de 2017

jonlerchundi@gmail.com

Noviembre

SCFERNANDEZ NUIN

LUIS 0PEREZ LERCHUNDI 

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL

1.227

1.758

484ABETE OSTA

IGNACIO 276

IOSU

SOTA UGARTE

190GOMEZ ALVAREZ

SC

ALBERTO

DANIEL 0

2.237

REZUSTA SADA

2.686AZNAREZ ALVAREZ MIGUEL 121

164

2.662MARQUES RAPELA

UNAI 162

122

JON 148

4607498

4577740

MIGUEL

LERCHUNDI ARANAZ

JESUS

872798

14510657

3.764

555 571CASARES ANCIL

MIGUEL 642

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amari llo)

333IBAI 892

2.133

IÑAKI

D

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

CATEGORÍA ABSOLUTO

LICENCIA

LUCAS 644 480

CELADA GARCIA

4559748

NACIONAL

1.031MONTES DE LA TORRE

Nº APELLIDOS NOMBRE

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2017
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB AD SAN JUAN

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

265

CASAS IÑIGO

2.047ZOROZA SASTRE

2.024


