

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2017

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA		ABSOLUTO	NOMBRE CLUB	AD SAN JUAN	
Nº	LICENCIA D	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
		TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)		3.764	2.133
1	4559748	MONTES DE LA TORRE	IÑAKI	1.031	265
2	4614344	CELADA GARCIA	IBAI	892	333
3	14507737	CASAS IÑIGO	LUCAS	644	480
4	4598754	ABETE OSTA	MIGUEL	642	484
5	14511910	CASARES ANCIL	MIGUEL	555	571
6	4607498	SOTA UGARTE	IGNACIO	276	1.227
7	4577740	GOMEZ ALVAREZ	IOSU	190	1.758
8	3622158	REZUSTA SADA	JESUS	164	2.024
9	14510657	ZOROZA SASTRE	UNAI	162	2.047
10	872798	LERCHUNDI ARANAZ	JON	148	2.237
11	14501375	MARQUES RAPELA	ALBERTO	122	2.662
12	3860831	AZNAREZ ALVAREZ	MIGUEL	121	2.686
13	4457893	FERNANDEZ NUIN	DANIEL	0	SC
14	4457900	PEREZ LERCHUNDI	LUIS	0	SC
15	4468832	OSCOZ COB	MIKEL	0	SC

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL

JON LERCHUNDI ARANAZ

667 58 36 99

jonlerchundi@gmail.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN
Pamplona

DÍA
21

MES
Noviembre

AÑO
de 2017

**DERECHOS DE INSCRIPCIÓN
40,00 EUROS**

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.